ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2021 г.
№

20/1308

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в статью 13.1
Закона Волгоградской области от 07 декабря 2001 г. № 641-ОД

"Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области"
(проект .№ 26-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в статью 13.1 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2001 г. № 641-ОД
"Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области"
(проект№ 26-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

”___—"` `

А"? Л/
"('/713

И.о. ПРедседателя . _,:‚і `

‚_ …

' \;?“
ч \! [“) "ид'_`л|_.; Л`: "1 "'Волгоградскои областнои Думы Ё няют „ ‚__

} С-В-Булгаков
; пи щи: ‚<& №1

`\\\г" ,;Н{.Г'.1 \ 3—4 ,;

ч\с: :\ __5 `;]
\{,З\.\ / 0,73